
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 11 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Žádáme o upřesnění podlahových materiálu. Ve výpisu materiálového řešení, položka M02, 
je dodávka v šířce role 2 metry. Vinyl se nevyrábí v šířích. Má být ceněn materiál PVC nebo 
vinyl?
ODPOVĚĎ 1
Podlahovina v rolích (označováno obvykle jako PVC podlaha) i podlahovina v dílcích 
(označováno obvykle jako vinylová podlaha) jsou výrobky z prakticky totožného materiálu. 
Projekt předpokládá role v šíři 2m - viz technický list A.9.2. (01-D.1.4.9.c.03. technické 
podmínky). 

DOTAZ 2
Ve skladbě chodníku je jako vrchní pochozí vrstva navržen granulátový vsyp. V technické 
zprávě je uvedeno, že se bude jednat o probarvený granulát, nicméně nikde není 
stanoveno, jakou barvou má být granulát probarven, popřípadě jakou kombinací barev a v 
jakém poměru. Žádáme zadavatele o určení tohoto parametru, který má na cenu granulátu 
veliký vliv.
ODPOVĚĎ 2
Odpočívadla, elipsa - barva oranžová (228 m2).
Ostatní spojující části chodníků - barva červená (213,2 m2)

DOTAZ 3
Žádáme zadavatele o doplnění výkresové dokumentace stavebního objektu IO 02 –
Komunikace a zpevněné plochy. V dokumentaci na tento stavební objekt chybí výkres, ze 



Strana 2

kterého by byly patrny výškové poměry nivelety komunikace ke stávajícímu terénu. Nutnost 
těchto výkresů je obzvláště patrná, přihlédneme-li k výkazu výměr, který nerozděluje práce 
podrobněji, ale spoléhá se na nespecifické agregované položky. Žádáme zadavatele, aby 
splnil svoji povinnost, dle zákona o veřejných zakázkách a poskytl uchazeči dostatečné 
podklady pro adekvátní stanovení cenové nabídky
ODPOVĚĎ 3
Byly doplněny výškové kóty upraveného terénu u zahradních chodníků a zpevněných ploch 
u vstupu z Husovy ulice. Nové chodníky podél severní a východní fasády budou respektovat 
stávající výškové uspořádání zpevněných ploch, jelikož navazují na stávající vozovky. 
Chodník ze západní a jižní strany, lemující zahradu bude výškově přizpůsoben konstrukci 
vozovky, která je provedena v aktuální etapě výstavby "příprava území". Zadavatel 
poskytuje uchazečům jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací upravený výkres 
Situace zpevněných ploch (IO 02 Komunikace a zpevněné plochy) ve formátu .pdf.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 20. 01. 2017 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 20. 01. 2017 Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
Příloha č. 1 DI 11 - IO02-D.1.4.10.2.b.01. SITUACE ZPEVNENYCH PLOCH.pdf

V Brně dne 2. 12. 2016


		2016-12-02T08:48:57+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




